

**ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ**

**ΤΟΠΟΣ ΕΡΓΟΥ: ΧΑΛΚΙΔΑ
ΕΡΓΟ : ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ
ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ 3ου
ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΧΑΛΚΙΔΑΣ**

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

ΑΘΗΝΑ ΜΑΪΟΣ 2011

ΕΡΓΟΔΟΤΗΣ: ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ ΕΥΒΟΙΑΣ
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ

ΤΟΠΟΣ ΕΡΓΟΥ: ΧΑΛΚΙΔΑ
ΕΡΓΟ : ΜΕΛΕΤΗ ΑΠΟΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ ΔΙΑΤΗΡΗΤΕΟΥ
ΚΤΙΡΙΟΥ 3ου ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ
ΧΑΛΚΙΔΑΣ

ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

α/α	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ Α: ΧΩΜΑΤΟΥΡΓΙΚΑ - ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ								
1	ΠΤΟΕ N.20.12.01	Εκσκαφές επί εδάφους οιασδήποτε σύστασης (γαιώδες, ημιβραχώδες, επιχώσεις) εντός υπαρχόντων κτιρίων ή σε επαφή με αυτά, χωρίς χρήση μηχανικών μέσων	ΟΙΚ-2113	m ³	30,00	190,00	5.700,00	
2	ΠΤΟΕ 20.20	Εξυγιαντικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m ³	21,20	155,00	3.286,00	
3	ΠΤΟΕ N.20.22.01	Αποστραγγιστικές στρώσεις με θραυστό υλικό λατομείου	ΟΙΚ-2162	m ³	19,00	18,00	342,00	
4	ΠΤΟΕ 20.30	Φορτοεκφόρτωση προϊόντων εκσκαφών με μηχανικά μέσα	ΟΙΚ-2171	m ³	1,40	530,00	742,00	
5	ΠΤΟΕ N.20.31.01	Φορτοεκφόρτωση παντός είδους προϊόντων εκσκαφών και καθαίρεσεων πλην εκείνων που τιμολογούνται με συγκεκριμένα άρθρα του τιμολογίου, μεταφορά από οποιοδήποτε σημείο του κτιρίου και απόθεση σε σημεία συγκέντρωσης εκτός αυτού	ΟΙΚ-2173	m ³	8,00	480,00	3.840,00	
6	ΠΤΟΕ 20.42	Καθαρή μεταφορά προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων με αυτοκίνητο	ΟΙΚ-2180	m ³ km	0,50	9.000,00	4.500,00	
7	ΠΤΟΕ 21.03.04	Γραμμικά στραγγιστήρια από διάτρητους πλαστικούς σωλήνες D 200 mm	ΥΔΡ-6620.4	m	22,60	58,00	1.310,80	
8	ΠΤΟΕ 22.04	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΟΙΚ-2222	m ³	33,20	10,00	332,00	
9	ΠΤΟΕ N.22.06.01	Καθαίρεση τμημάτων φερόντων τοίχων από πλινθοδομή, με μεγάλη προσοχή	ΟΙΚ-2204	m ³	50,00	1,00	50,00	
10	ΠΤΟΕ N.22.07.01	Καθαίρεση τμημάτων φερόντων τοίχων από λιθοδομή, με μεγάλη προσοχή	ΟΙΚ-2204	m ³	50,00	18,00	900,00	
11	ΠΤΟΕ N.22.16.01	Καθαίρεση δαπέδων επί εδάφους εντός του κτιρίου ή σε επαφή με αυτό, από οπλισμένο σκυρόδεμα μετά των υλικών επικάλυψης των δαπέδων (υπόβαση και υλικά επικάλυψης)	ΟΙΚ-2226	m ³	90,00	75,00	6.750,00	
12	ΠΤΟΕ N.22.16.02	Καθαίρεση οπλισμένου σκυροδέματος παντός είδους κατασκευής, της εργασίας εκτελουμένης με προσοχή	ΟΙΚ-2226	m ³	92,70	2,00	185,40	
13	ΠΤΟΕ N.22.16.04	Καθαίρεση δαπέδου ορόφου από φέρουσες σιδηροδοκούς, μετά των υλικών γεφύρωσης και πλήρωσης των κενών μεταξύ τους	ΟΙΚ-2226	m ²	80,00	62,00	4.960,00	
14	ΠΤΟΕ N.22.19.01	Καθαίρεση ποδιών παραθύρων και κατωφλιών παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m ²	5,00	15,00	75,00	
15	ΠΤΟΕ 22.20.01	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων παντός τύπου και οιοδήποτε πάχους, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2236	m ²	4,80	35,00	168,00	

α/α	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
16	ΠΤΟΕ 22.20.02	Καθαίρεση πλακοστρώσεων δαπέδων με προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών σε ποσοστό > 50%	ΟΙΚ-2236	m ²	6,70	30,00	201,00	
17	ΠΤΟΕ 22.21.01	Καθαίρεση επιστρώσεων τοίχων παντός τύπου, χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων πλακών	ΟΙΚ-2238	m ²	4,80	55,00	264,00	
18	ΠΤΟΕ 22.22.01	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΟΙΚ-2241	m ²	4,80	480,00	2.304,00	
19	ΠΤΟΕ N.22.24.01	Αποξήλωση κεραμικών ακροκεράμων από την στέγη, που δεν είναι κατεστραμμένα ή αποσπασμένα	ΟΙΚ-2241	τεμ.	2,00	205,00	410,00	
20	ΠΤΟΕ N.22.24.01	Καθαίρεση επιχρισμάτων (εσωτερικών και εξωτερικών) επί οιασδήποτε επιφανείας (πλινθοδομών, λιθοδομών, κλπ.), οιασδήποτε σύστασης κονιάματος, της εργασίας εκτελουμένης με προσοχή	ΟΙΚ-2252	m ²	9,20	2.950,00	27.140,00	
21	ΠΤΟΕ N.22.24.02	Διατήρηση «μαρτύρων» επί των εξωτερικών επιχρισμάτων, που θα εξαιρεθούν της αποξήλωσης προκειμένου να χρησιμοποιηθούν σαν σημεία αναφοράς κατά το στάδιο επανακατασκευής του μορφοπλαστικού διακόσμου των όψεων	ΟΙΚ-2252	τεμ.	300,00	1,00	300,00	
22	ΠΤΟΕ N.22.26.02	Καθαρισμός και εκβάθυνση αρμών λιθοδομής με απόξεση του κονιάματος δόμησης	ΟΙΚ-2251	m ²	2,00	2.800,00	5.600,00	
23	ΠΤΟΕ N.22.39.01	Διαμόρφωση φωλεών στους τοίχους, εμβαδού μέχρι 0,20 m ² και σε βάθος μέχρι 0,50 m	ΟΙΚ-2268	τεμ.	20,00	410,00	8.200,00	
24	ΠΤΟΕ N.22.46.01	Καθαίρεση ξυλίνων ή σιδηρών θυρών και παραθύρων χωρίς προσοχή	ΟΙΚ-2275	m ²	15,00	75,00	1.125,00	
25	ΠΤΟΕ N.22.49.01	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων χωρίς προσοχή	ΟΙΚ-2275	m ²	4,50	255,00	1.147,50	
26	ΠΤΟΕ N.22.49.02	Αποξήλωση σανιδώματος ξύλινης στέγης χωρίς προσοχή	ΟΙΚ-2275	m ²	4,50	480,00	2.160,00	
27	ΠΤΟΕ N.22.57.01	Καθαίρεση ταβανιών οισυδήποτε τύπου	ΟΙΚ-2275	m ²	2,50	610,00	1.525,00	
28	ΠΤΟΕ 22.65.02	Αποξήλωση μεταλλικών κιγκλιωμάτων	ΟΙΚ-2275	kg	0,40	530,00	212,00	
29	ΠΤΟΕ N.22.66.01	Αποξήλωση και επανατοποθέτηση μεταλλικών σιδεριών ασφαλείας παραθύρων	ΟΙΚ-2275	m ²	25,00	6,00	150,00	
30	ΠΤΟΕ N.22.73.01	Αποξήλωση ελαφρών εσωτερικών χωρισμάτων (σκελετός - υλικό πλήρωσης - επένδυση)	ΟΙΚ-2275	m ²	6,70	80,00	536,00	
31	ΠΤΟΕ N.22.73.02	Αποξήλωση ερμαρίων	ΟΙΚ-2275	m ²	7,00	9,00	63,00	
32	ΠΤΟΕ N.22.90.01	Αποξηλώσεις υπαρχουσών κατασκευών και υλικών που υπάρχουν στους χώρους όπου προβλέπεται από την μελέτη η εκτέλεση των νέων εργασιών, πέραν αυτών που περιγράφονται αναλυτικά στο τιμολόγιο αυτό, με φορτοεκφόρτωση μεταφορά και απόρριψη των άχρηστων υλικών	ΟΙΚ-2227	τεμ.	5.000,00	1,00	5.000,00	
33	ΠΤΟΕ 23.03	Ίκριώματα σιδηρά σωληνωτά	ΟΙΚ-2303	m ²	6,70	900,00	6.030,00	
Σύνολο ομάδας: Α								95.508,70 €
ΟΜΑΔΑ : Β - ΣΚΥΡΟΔΕΜΑΤΑ								

α/α	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
34	ΠΤΟΕ 32.01.03	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, κατηγορίας C12/15	ΟΙΚ-3213	m ³	99,30	10,00	993,00	
35	ΠΤΟΕ 32.01.04	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, κατηγορίας C16/20	ΟΙΚ-3214	m ³	113,00	65,00	7.345,00	
36	ΠΤΟΕ 32.01.05	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού, κατηγορίας C20/25	ΟΙΚ-3215	m ³	120,00	50,00	6.000,00	
37	ΠΤΟΕ N.32.13.01	Πλαίσιο ακαμψίας από οπλισμένο σκυρόδεμα επί τόπου εγχυόμενου, για την διάνοιξη θύρας επί υφιστάμενης λιθοδομής, διαστάσεων ύψους μέχρι 2,50 m και πλάτους από 1,00 m μέχρι 1,60 m	ΟΙΚ-3213	τεμ.	1.500,00	3,00	4.500,00	
38	ΠΤΟΕ 32.25.02	Προσαύξηση τιμής σκυροδέματος κατηγορίας C12/15, όταν το σύνολο της χρησιμοποιούμενης ποσότητας δεν υπερβαίνει τα 30,00 m ³	ΟΙΚ-3223.A.4	m ³	33,20	10,00	332,00	
39	ΠΤΟΕ N.32.30.02	Μανδύας εκτοξευόμενου σκυροδέματος επί τοίχων από οπτόπλινθους ή φυσικούς λίθους	ΟΙΚ-3216	m ³	1.200,00	13,00	15.600,00	
40	ΠΤΟΕ N.32.31.01	Ένεμα ομογενοποίησης μάζας οιοιδήποτε στοιχείου	ΑΤΕΚ-17	lt	1,80	100.000,00	180.000,00	
41	ΠΤΟΕ 35.02	Κατασκευή στρώσεων από κυψελωτό κονιόδεμα για την μόνωση δωματίων	ΟΙΚ-3504	m ³	133,00	6,00	798,00	
42	ΠΤΟΕ 38.02	Ξυλότυποι χυτών μικροκατασκευών	ΟΙΚ-3811	m ²	17,30	10,00	173,00	
43	ΠΤΟΕ 38.03	Ξυλότυποι συνήθων χυτών κατασκευών	ΟΙΚ-3816	m ²	15,30	220,00	3.366,00	
44	ΠΤΟΕ N.38.19.02	Μόνιμος μεταλλότυπος με γαλβανισμένα τραπεζοειδή χαλυβδοελάσματα, για την κατασκευή σύμμικτων φορέων	ΟΙΚ-3816	m ²	17,00	65,00	1.105,00	
45	ΠΤΟΕ 38.20.02	Χαλύβδινι οπλισμοί σκυροδέματος κατηγορίας B500 C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,20	8.000,00	9.600,00	
46	ΠΤΟΕ 38.20.03	Δομικά πλέγματα οπλισμού σκυροδέματος κατηγορίας B500 C (S500s)	ΟΙΚ-3873	kg	1,10	3.000,00	3.300,00	
47	ΠΤΟΕ N.38.21.01	Σιδηροί οπλισμοί για την κατασκευή μανδύων από εκτοξευόμενο σκυρόδεμα	ΟΙΚ-3873	kg	1,40	1.800,00	2.520,00	
48	ΠΤΟΕ 38.45	Αποστάτες σιδηροπλισμού σκυροδεμάτων	ΟΙΚ-3873	m ²	1,80	220,00	396,00	
49	ΠΤΟΕ N.38.50.01	Βλήτρο συνεγαρσίας κατασκευών από σκυρόδεμα με υφιστάμενους τοίχους, διαμέτρου Φ12 mm και μήκους 150 cm	ΟΙΚ-3877	τεμ.	8,00	2.800,00	22.400,00	
Σύνολο ομάδας: Β								258.428,00 €
ΟΜΑΔΑ : Γ - ΤΟΙΧΟΠΟΙΪΣ - ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ								
50	ΠΤΟΕ 42.26	Μόρφωση εξέχουσας ακμής αργολιθοδομών	ΟΙΚ-4226	m	19,90	90,00	1.791,00	
51	ΠΤΟΕ N.43.07.01	Συμπλήρωση υπαρχόντων ανοιγμάτων και ανακατασκευή δομικών στοιχείων πάσης φύσεως, οιοιδήποτε διαστάσεων και μορφής με μία ή δύο ορατές όψεις, με λίθους καλής ποιότητας	ΟΙΚ-4311	m ³	180,00	50,00	9.000,00	

α/α	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
52	ΠΤΟΕ 46.10.02	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4662.1	m ²	23,00	60,00	1.380,00	
53	ΠΤΟΕ 46.10.04	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 9x12x19 cm, πάχους 1 πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΟΙΚ-4664.1	m ²	34,60	80,00	2.768,00	
54	ΠΤΟΕ 49.01.01	Διαζώματα (σενάζ) δρομικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ-3213	m	17,30	22,00	380,60	
55	ΠΤΟΕ 49.01.02	Διαζώματα (σενάζ) μπατικών τοίχων από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα	ΟΙΚ-3213	m	21,20	30,00	636,00	
56	ΠΤΟΕ N.50.16.01	Χωρίσματα ελαφρού τύπου χώρων υγιεινής, τύπου Classic Series 1541 της BOBRICK	ΟΙΚ-4713	m ²	239,00	46,00	10.994,00	
57	ΠΤΟΕ N.71.03.01	Αρμολόγημα επιφανειών λιθοδομών που επαναχρίονται, για την εφαρμογή ενεμάτων	ΟΙΚ-7101	m ²	15,00	2.600,00	39.000,00	
58	ΠΤΟΕ 71.22	Επιχρίσματα τριπτά ή πατητά με τσιμεντοκονίαμα	ΟΙΚ-7122	m ²	11,50	45,00	517,50	
59	ΠΤΟΕ N.71.32.01	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά εσωτερικών επιφανειών, με μαρμαροκονίαμα 1:2 των 150 kg τσιμέντου	ΟΙΚ-7132	m ²	13,50	2.300,00	31.050,00	
60	ΠΤΟΕ N.71.32.02	Επιχρίσματα τριπτά τριβιδιστά εξωτερικών επιφανειών, με μαρμαροκονίαμα 1:2 των 450 kg τσιμέντου	ΟΙΚ-7132	m ²	13,80	900,00	12.420,00	
61	ΠΤΟΕ 71.71	Προσαύξηση τιμής επιχρισμάτων λόγω ύψους από το δάπεδο εργασίας	ΟΙΚ-7171	m ²	0,70	230,00	161,00	
62	ΠΤΟΕ N.71.84.01	Πλήρης κατασκευή παραστάδων και τραβηχτού επικράνου παραστάδων θυρών και γωνιών κτιρίου	ΟΙΚ-7181	τεμ.	50,00	18,00	900,00	
63	ΠΤΟΕ N.71.84.02	Πλήρης κατασκευή τραβηχτού γείσου δυτικής όψης μετά της κάτωθεν αυτής επίπεδης ταινίας	ΟΙΚ-7181	m	34,60	19,00	657,40	
64	ΠΤΟΕ N.71.84.03	Πλήρης κατασκευή τραβηχτού γείσου μεταξύ ορόφων Δυτικής και Νότιας όψης μετά της άνωθεν αυτής επίπεδης ταινίας	ΟΙΚ-7181	m	44,40	32,00	1.420,80	
65	ΠΤΟΕ N.71.84.04	Πλήρης κατασκευή τραβηχτού γείσου μεταξύ ορόφων Ανατολικής και Βόρειας όψης	ΟΙΚ-7181	m	38,20	30,00	1.146,00	
66	ΠΤΟΕ N.71.84.05	Πλήρης κατασκευή τραβηχτού γείσου ποδιάς κουφωμάτων ορόφου	ΟΙΚ-7181	m	33,20	8,00	265,60	
67	ΠΤΟΕ N.71.84.06	Πλήρης κατασκευή παραστάδων και τραβηχτού επικράνου παραστάδων κουφωμάτων ορόφου	ΟΙΚ-7181	τεμ.	48,00	16,00	768,00	
68	ΠΤΟΕ N.71.84.07	Πλήρης κατασκευή τραβηχτού γείσου πλαισίου κουφωμάτων ορόφου μετά της κάτωθεν αυτού επίπεδης ταινίας	ΟΙΚ-7181	m	44,40	17,00	754,80	
69	ΠΤΟΕ N.71.84.08	Πλήρης κατασκευή τραβηχτού γείσου ζωφόρου	ΟΙΚ-7181	m	33,20	37,00	1.228,40	
70	ΠΤΟΕ N.71.84.09	Πλήρης κατασκευή τραβηχτού περιμετρικού γείσου κορωνίδας Δυτικής και Νότιας όψης	ΟΙΚ-7181	m	99,60	80,00	7.968,00	
71	ΠΤΟΕ N.71.84.10	Πλήρης κατασκευή τραβηχτού περιμετρικού γείσου κορωνίδας Ανατολικής και Βόρειας όψης	ΟΙΚ-7181	m	99,60	41,00	4.083,60	
Σύνολο ομάδας: Γ								129.290,70 €
ΟΜΑΔΑ : Δ - ΔΙΚΤΥΑ (ΥΔΡΑΥΛΙΚΑ – ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ)								
		ΑΠΟ ΤΟΝ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟ ΤΩΝ Η/Μ Η ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ ΤΩΝ ΗΛΕΚΤΡΟΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΕΩΝ ΤΟΥ ΚΤΙΡΙΟΥ ΕΊΝΑΙ					256.123,32	
Σύνολο ομάδας: Δ								256.123,32 €

α/α	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
ΟΜΑΔΑ : Ε - ΕΠΕΝΔΥΣΕΙΣ - ΕΠΙΣΤΡΩΣΕΙΣ								
72	ΠΤΟΕ 73.33.02	Επιστρώσεις δαπέδων με κεραμικά πλακίδια GROUP 4, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ-7331	m ²	37,10	75,00	2.782,50	
73	ΠΤΟΕ 73.34.02	Επενδύσεις τοίχων με κεραμικά πλακίδια GROUP 1, διαστάσεων 30x30 cm	ΟΙΚ-7326.1	m ²	39,80	230,00	9.154,00	
74	ΠΤΟΕ 73.36.01	Επιστρώσεις δαπέδων και περιθώρια με τσιμεντοκονίαμα σε τρεις στρώσεις, πάχους 3,0 cm	ΟΙΚ-7335	m ²	18,70	140,00	2.618,00	
75	ΠΤΟΕ 73.76	Αντιολισθητικό ελαστικό παρέμβλημα μαρμάρινων βαθμίδων	ΟΙΚ-7396	m	4,80	15,00	72,00	
76	ΠΤΟΕ 74.30.10	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες σκληρού μαρμάρου πάχους 2 cm, σε αναλογία 6 έως 10 τεμ/μ ² προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	ΟΙΚ-7442	m ²	104,06	60,00	6.243,60	
77	ΠΤΟΕ N.74.31.01	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες σκληρού μαρμάρου πάχους 2 cm, διαστάσεων 40X40 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό), σε συνδυασμό με ΕΔΕΣΣΗΣ (μαύρα), σε σχέδιο σκακιέρας	ΟΙΚ-7442	m ²	110,00	160,00	17.600,00	
78	ΠΤΟΕ N.74.31.02	Επιστρώσεις δαπέδων με πλάκες σκληρού μαρμάρου πάχους 2 cm, διαστάσεων 20X20 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό), σε συνδυασμό με ΕΔΕΣΣΗΣ (μαύρα), σε σχέδιο σκακιέρας	ΟΙΚ-7442	m ²	70,00	30,00	2.100,00	
79	ΠΤΟΕ N.74.31.03	Επιστρώσεις δαπέδων με χτυπημένες (αντιολισθηρές) πλάκες σκληρού μαρμάρου πάχους 2 cm, διαστάσεων 25X60 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	ΟΙΚ-7442	m ²	100,00	11,00	1.100,00	
80	ΠΤΟΕ N.74.31.04	Περιμετρική συμπλήρωση μαρμάρινων επιστρώσεων δαπέδων (πέραν του κεντρικού σχεδίου) με πλάκες σκληρού μαρμάρου πάχους 2 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	ΟΙΚ-7442	m ²	120,00	33,00	3.960,00	
81	ΠΤΟΕ 75.01.02	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από σκληρό μάρμαρο πάχους 2 cm, και πλάτους 11-30 cm, προέλευσης ΕΔΕΣΣΗΣ (μαύρο)	ΟΙΚ-7503	m ²	88,00	26,00	2.288,00	
82	ΠΤΟΕ 75.01.04	Κατώφλια και περιζώματα (μπορντούρες) επιστρώσεων από σκληρό μάρμαρο πάχους 3 cm, και πλάτους 11-30 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	ΟΙΚ-7508	m ²	113,30	32,00	3.625,60	
83	ΠΤΟΕ N.75.12.01	Περιθώρια (σουβατεπιά) από σκληρό μάρμαρο πάχους 1,5 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	ΟΙΚ-7513	m	12,70	220,00	2.794,00	
84	ΠΤΟΕ 75.21.04	Επιστρώσεις στηθαίων (πεζουλίων) με σκληρό μάρμαρο πάχους 2 cm, και πλάτους άνω των 20 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	ΟΙΚ-7526	m ²	85,01	9,00	765,09	
85	ΠΤΟΕ 75.31.02	Ποδιές παραθύρων από σκληρό μάρμαρο πάχους 2 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	ΟΙΚ-7532	m ²	96,20	5,00	481,00	
86	ΠΤΟΕ N.75.42.01	Επενδύσεις βαθμίδων μήκους μέχρι 2.00 m με σκληρό μάρμαρο πάχους 3/2 cm (βατήρων/μετώπων), προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ (λευκό)	ΟΙΚ-7541	m	65,00	15,00	975,00	

α/α	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
87	ΠΤΟΕ N.75.55.01	Επισκευή και συντήρηση όλων των μαρμάρινων μελών των όψεων του κτιρίου (μαρμάρινος πρόβολος, φουρούσια και ολόσωμα εξωτερικά σκαλοπάτια), και της λίθινης βάσης του κτιρίου	ΟΙΚ-7555	τεμ.	12.000,00	1,00	12.000,00	
88	ΠΤΟΕ N.75.55.01	Πλήρης αποκατάσταση και συντήρηση του συνόλου του υπάρχοντος βοτσαλωτού της αυλής	ΟΙΚ-7555	τεμ.	12.000,00	1,00	12.000,00	
89	ΠΤΟΕ 75.58.02	Σκαλομέρια από σκληρό μάρμαρο πάχους 2 cm, προέλευσης ΝΕΣΤΟΥ	ΟΙΚ-7559	τεμ.	18,70	11,00	205,70	
Σύνολο ομάδας: Ε								80.764,49 €
ΟΜΑΔΑ : ΣΤ - ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΞΥΛΙΝΕΣ Ή ΜΕΤΑΛΛΙΚΕΣ								
90	ΠΤΟΕ N.52.04.01	Αντικατάσταση παντός είδους φθαρμένων τεμαχίων του ξύλινου σκελετού των πατωμάτων καθώς και της ξύλινης στέγης	ΟΙΚ-5211	m ³	2.000,00	10,00	20.000,00	
91	ΠΤΟΕ 52.79.02	Τεγίδωση στέγης από ξυλεία πριστή	ΟΙΚ-5280	m ³	635,00	3,00	1.905,00	
92	ΠΤΟΕ 52.80.03	Σανίδωμα στέγης με τάβλες πάχους 2,5 cm	ΟΙΚ-5283	m ²	14,00	960,00	13.440,00	
93	ΠΤΟΕ N.52.98.01	Ξύλινο ταβάνι κάλυψης οροφών από πριστή ξυλεία προέλευσης Σουηδίας	ΟΙΚ-5294	m ²	50,00	490,00	24.500,00	
94	ΠΤΟΕ N.53.21.01	Δάπεδο ραμποτέ από λωρίδες ξυλείας δρυός Α' ποιότητας, πλάτους 120 mm και καθαρού πάχους 22 mm, σε διάφορα μήκη, σε ψευτοπάτωμα από πολυστρωματικό κόντρα πλακέ θαλάσσης	ΟΙΚ-5323	m ²	110,00	275,00	30.250,00	
95	ΠΤΟΕ N.53.51.01	Σοβατεπιά από ξυλεία δρυός Α' ποιότητας πλάτους 100 mm, πάχους 16 mm	ΟΙΚ-5353	m	8,50	175,00	1.487,50	
96	ΠΤΟΕ N.54.23.01	Υαλοστάσια (τζαμιλίκια) μονόφυλλα ή πολύφυλλα με ή χωρίς φεγγίτη, πιστά αντίγραφα των υπαρχόντων, τύπου Π2 της μελέτης, από ξυλεία πριστή προέλευσης Σουηδίας	ΟΙΚ-5421	m ²	198,00	0,20	39,60	
97	ΠΤΟΕ N.54.23.04	Παράθυρα και εξωστόθυρες (μπαλκονόπορτες) Γαλλικού τύπου, τύπου Π3 της μελέτης, πιστά αντίγραφα των υπαρχόντων, από ξυλεία πριστή προέλευσης Σουηδίας	ΟΙΚ-5421	m ²	335,00	6,30	2.110,50	
98	ΠΤΟΕ N.54.39.01	Ξύλινες ταμπλαδωτές θύρες δίφυλλες, με ταμπλάδες στο κάτω μέρος και υαλοστάσια στο πάνω μέρος, με ή χωρίς φεγγίτες, τύπου Θ1, Θ3 και Θ4 της μελέτης, πιστά αντίγραφα των υπαρχουσών	ΟΙΚ-5436	m ²	265,00	13,50	3.577,50	
99	ΠΤΟΕ N.54.39.02	Ξύλινες ταμπλαδωτές θύρες με ταμπλάδες, δίφυλλες ή μονόφυλλες, με ή χωρίς φεγγίτες στο πάνω μέρος, τύπου Θ2, Θ8, Θ9, Θ10 και Θ11 της μελέτης, πιστά αντίγραφα των υπαρχουσών	ΟΙΚ-5436	m ²	245,00	28,00	6.860,00	
100	ΠΤΟΕ N.54.70.01	Επισκευή-συντήρηση υφιστάμενων ξύλινων υαλοστασίων	ΟΙΚ-5457	m ²	55,00	108,00	5.940,00	
101	ΠΤΟΕ N.54.70.02	Επισκευή-συντήρηση υφιστάμενων ξύλινων ταμπλαδωτών θυρών, με ή χωρίς τζαμιλίκια	ΟΙΚ-5457	m ²	65,00	90,00	5.850,00	
102	ΠΤΟΕ N.54.70.03	Επισκευή-συντήρηση υφιστάμενων ξύλινων εξώφυλλων γαλλικού τύπου	ΟΙΚ-5457	m ²	45,00	79,00	3.555,00	

α/α	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
103	ΠΤΟΕ N.54.70.04	Πρόσθετη δαπάνη επισκευής υφιστάμενων ξύλινων υαλοστασίων, για τις περιπτώσεις που θα απαιτηθεί να μεταφερθούν σε ξυλουργείο και να υποστούν πρόσθετη επεξεργασία με ξυλουργικά μηχανήματα	ΟΙΚ-5457	m ²	30,00	10,00	300,00	
104	ΠΤΟΕ N.54.70.05	Πρόσθετη δαπάνη επισκευής υφιστάμενων ξύλινων ταμπλαδωτών θυρών, με ή χωρίς τζαμιλίκια, για τις περιπτώσεις που θα απαιτηθεί να μεταφερθούν σε ξυλουργείο και να υποστούν πρόσθετη επεξεργασία με ξυλουργικά μηχανήματα	ΟΙΚ-5457	m ²	45,00	10,00	450,00	
105	ΠΤΟΕ N.54.70.06	Πρόσθετη δαπάνη επισκευής υφιστάμενων ξύλινων εξώφυλλων γαλλικού τύπου, για τις περιπτώσεις που θα απαιτηθεί να μεταφερθούν σε ξυλουργείο και να υποστούν πρόσθετη επεξεργασία με ξυλουργικά μηχανήματα	ΟΙΚ-5457	m ²	40,00	10,00	400,00	
106	ΠΤΟΕ N.55.02.01	Ξύλινη ευθύγραμμη κλίμακα από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	ΟΙΚ-5501.1	m	200,00	24,00	4.800,00	
107	ΠΤΟΕ N.55.02.02	Ξύλινος ευθύγραμμος βαθμιδοφόρος από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	ΟΙΚ-5501.1	m	80,00	3,50	280,00	
108	ΠΤΟΕ N.55.10.10	Κιγκλιδώματα κλιμάκων και πλατυσκάλων ευθύγραμμα, από ξυλεία δρυός αρίστης ποιότητας	ΟΙΚ-5511.1	m	100,00	11,50	1.150,00	
109	ΠΤΟΕ N.56.18.01	Ξύλινη προστασία τοίχων (πασαμέντο) αποτελούμενη από διατομή πριστής ξυλείας προέλευσης Σουηδίας	ΟΙΚ-5616	m	20,00	390,00	7.800,00	
110	ΠΤΟΕ N.56.18.02	Ξύλινο γείσο τζαμαρίας (πρώην χαγιάτι) παλαιού τμήματος, από πριστή ξυλεία προέλευσης Σουηδίας	ΟΙΚ-5616	m	45,00	24,00	1.080,00	
111	ΠΤΟΕ N.56.26.01	Πλήρης κατασκευή εντοιχισμένων ερμαρίων, μή τυποποιημένων, οιονδήποτε διαστάσεων και σχεδίου	ΟΙΚ-5606.1	m ²	280,00	22,00	6.160,00	
112	ΠΤΟΕ N.56.26.02	Πλήρης κατασκευή επίπλων ερμαρίων - βιβλιοθηκών, μή τυποποιημένων, οιονδήποτε διαστάσεων και σχεδίου	ΟΙΚ-5606.1	m ²	480,00	42,00	20.160,00	
113	ΠΤΟΕ N.61.07.02	Κατασκευή μεταλλικών φερόντων στοιχείων παντός είδους εκτός του κτιρίου, όλα από χάλυβα ποιότητας S235, γαλβανισμένα εν θερμώ	ΟΙΚ-6104	kg	3,10	7.800,00	24.180,00	
114	ΠΤΟΕ 61.30	Μεταλλικός σκελετός ψευδοροφής	ΟΙΚ- 6118	kg	2,80	250,00	700,00	
115	ΠΤΟΕ N.61.34.01	Μεταλλικοί υδροσυλλέκτες συλλογής ομβρίων (ντερέδες) από γαλβανισμένη λαμαρίνα	ΟΙΚ-7231	m	25,00	105,00	2.625,00	
116	ΠΤΟΕ N.61.34.02	Μεταλλικές υδρορροές συλλογής ομβρίων στεγών από γαλβανισμένη σιδηροσωλήνα χωρίς ραφή, διαμέτρου Φ100 mm	ΟΙΚ-7231	m	25,00	54,00	1.350,00	
117	ΠΤΟΕ N.62.33.01	Μεταλλικό πέτασμα απόκρυψης κλιματιστικών μονάδων	ΟΙΚ-6230	m ²	120,00	12,00	1.440,00	
118	ΠΤΟΕ N.64.02.10	Επισκευή και συντήρηση υφιστάμενων μεταλλικών σιδηρών ασφαλείας κουφωμάτων	ΟΙΚ-6126	m ²	30,00	60,00	1.800,00	

α/α	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
119	ΠΤΟΕ N.64.02.10	Επισκευή και συντήρηση υφιστάμενης μεταλλικής θύρας κεντρικής εισόδου, πολυσύνθετου σχεδίου	ΟΙΚ-6126	m ²	50,00	6,00	300,00	
Σύνολο ομάδας: ΣΤ								194.490,10 €
ΟΜΑΔΑ : Ζ - ΛΟΙΠΑ –ΤΕΛΕΙΩΜΑΤΑ								
120	ΠΤΟΕ N.72.05.01	Επικεράμωση με κοίλα μηχανοποιητά κεραμίδια βυζαντινού τύπου	ΟΙΚ-7203	m ²	38,00	480,00	18.240,00	
121	ΠΤΟΕ N.72.06.01	Κατασκευή κεραμικών ακροκεράμων, ακριβή αντίγραφα των υπαρχόντων	ΟΙΚ-7203	τεμ.	20,00	60,00	1.200,00	
122	ΠΤΟΕ 76.01.02	Υαλοπίνακες απλοί διαφανείς πάχους 4,0 mm επί ξυλίνου ή μεταλλικού σκελετού	ΟΙΚ-7603	m ²	22,60	17,00	384,20	
123	ΠΤΟΕ N.76.28.03	Διπλοί θερμομονωτικοί υαλοπίνακες ασφαλείας LAMINATED πολλαπλών στοιβάδων, με αεροστεγές διάκενο, συνολικού πάχους 20 mm ((3+3) κενό 8+5)	ΟΙΚ-7690.2	m ²	65,00	80,00	5.200,00	
124	ΠΤΟΕ 77.55	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί σιδηρών επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ-7755	m ²	7,00	75,00	525,00	
125	ΠΤΟΕ 77.68	Απόξεση και βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων	ΟΙΚ-7768	m ²	7,50	320,00	2.400,00	
126	ΠΤΟΕ 77.71.01	Βερνικοχρωματισμοί ξυλίνων επιφανειών με ελαιοχρώμα αλκυδικής ή τροποποιημένης πολυουρεθανικής ρητίνης, βάσεως νερού ή διαλύτου	ΟΙΚ-7771	m ²	11,60	1.340,00	15.544,00	
127	ΠΤΟΕ 77.80.02	Χρωματισμοί επί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής	ΟΙΚ-7785.1	m ²	11,60	700,00	8.120,00	
128	ΠΤΟΕ 77.81.01	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων ή σκυροδέματος με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιο-ακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως με σπατουλάρισμα	ΟΙΚ-7786.1	m ²	14,40	2.300,00	33.120,00	
129	ΠΤΟΕ 77.84.02	Χρωματισμοί επιφανειών γυψοσανίδων με χρώμα υδατικής διασποράς ακρυλικής ή βινυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως νερού, με σπατουλάρισμα της γυψοσανίδας	ΟΙΚ-7786.1	m ²	13,80	100,00	1.380,00	
130	ΠΤΟΕ N.77.85.01	Χρωματισμοί εξωτερικών επιφανειών επιχρισμάτων, με παχύρρευστη φυσική βαφή τύπου Β της ΚΟΥΡΑΣΑΝΙΤ	ΟΙΚ-7785.1	m ²	25,00	250,00	6.250,00	
131	ΠΤΟΕ 77.96	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΟΙΚ-7744	m ²	2,90	300,00	870,00	
132	ΠΤΟΕ N.78.36.02	Ψευδοροφή από πλάκες ανθυγρών γυψοσανίδων πάχους 12,5 mm, παντός είδους σχεδίου και μορφής, επίπεδη ή ανισόπεδη κλιμακωτής μορφής με ή χωρίς εσοχές τοποθέτησης φωτιστικών	ΟΙΚ-7809	m ²	29,00	70,00	2.030,00	
133	ΠΤΟΕ N.78.36.03	Ψευδοροφή από πλάκες κοινών γυψοσανίδων πάχους 12,5 mm, παντός είδους σχεδίου και μορφής, επίπεδη ή ανισόπεδη κλιμακωτής μορφής με ή χωρίς εσοχές τοποθέτησης φωτιστικών	ΟΙΚ-7809	m ²	26,50	32,00	848,00	
134	ΠΤΟΕ 79.08	Στεγανωτικές επιστρώσεις με τσιμεντοειδή υλικά	ΟΙΚ-7903	m ²	8,10	45,00	364,50	

α/α	ΑΡΙΘΜΟΣ ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ	ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟΥ	ΑΡΘΡΟ ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗΣ	ΕΙΔΟΣ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΤΙΜΗ ΜΟΝΑΔΑΣ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΔΑΠΑΝΗ ΜΕΡΙΚΗ	ΔΑΠΑΝΗ ΟΛΙΚΗ
135	ΠΤΟΕ Ν.79.11.21	Επίστρωση απλή οιωνόδηποτε οριζόντιων ή κατακόρυφων επιφανειών, με ελαστομερή ασφαλτική μεμβράνη τύπου ΕΣΧΑΝΤΙΕΝ συνολικού βάρους 4 Kg/m ²	ΟΙΚ-7912	m ²	15,30	70,00	1.071,00	
136	ΠΤΟΕ Ν.79.11.20	Επίστρωση απλή ξυλίνων στεγών, με ελαστομερή ασφαλτική μεμβράνη τύπου ΕΣΧΑΝΤΙΕΝ, με άνω επικάλυψη ορυκτής πυριτικής ψηφίδα, συνολικού βάρους 3 Kg/m ²	ΟΙΚ-7912	m ²	14,80	480,00	7.104,00	
137	ΠΤΟΕ 79.15.03	Γεωϋφασμα μη υφαντό βάρους 205 gr/m ²	ΟΙΚ-7914	m ²	3,40	70,00	238,00	
138	ΠΤΟΕ 79.18	Μεμβράνη HDPE με κωνικές ή σφαιρικές προεξοχές (αυγουλιέρα)	ΟΙΚ-7912	m ²	10,60	45,00	477,00	
139	ΠΤΟΕ Ν.79.39.10	Απομόνωση οποιουδήποτε στοιχείου της κατασκευής με πλάκες πετροβάμβακα, βάρους 60 Kg/m ³ πάχους 5 cm	ΟΙΚ-7940	m ²	12,70	490,00	6.223,00	
140	ΠΤΟΕ Ν.79.61.01	Θερμική μόνωση δωματίων, στεγών και δαπέδων με πλάκες από αφρώδη εξηλασμένη πολυστερίνη με δομή κλειστών κυψελίδων, πάχους 5 cm	ΟΙΚ-7934	m ²	14,70	780,00	11.466,00	
Σύνολο ομάδας: Z								123.054,70 €
ΑΘΡΟΙΣΜΑ ΣΥΝΟΛΟΥ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΩΝ ΚΑΙ Η-Μ ΕΡΓΑΣΙΩΝ								1.137.660,01 €

ΓΕΝΙΚΑ ΕΞΟΔΑ & ΟΦΕΛΟΣ ΕΡΓΟΛΑΒΟΥ 18%	204.778,80 €
ΣΥΝΟΛΟ	1.342.438,81 €
ΑΠΡΟΒΛΕΠΤΑ 15%	201.365,82 €
ΣΥΝΟΛΟ	1.543.804,63 €
ΑΠΟΛΟΓΙΣΤΙΚΑ	40.650,41 €
ΑΝΑΘΕΩΡΗΣΗ	41.561,22 €
ΣΥΝΟΛΟ	1.626.016,26 €
ΦΠΑ 23%	373.983,74 €
ΣΥΝΟΛΙΚΗ ΔΑΠΑΝΗ	2.000.000,00 €

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ
Ο ΝΟΜΙΜΟΣ ΕΚΠΡΟΣΩΠΟΣ
ΤΩΝ ΣΥΜΠΡΑΤΤΟΝΤΩΝ ΓΡΑΦΕΙΩΝ

Δ. ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΣ
ΑΡΧΙΤΕΚΤΩΝ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ Π. Ε. ΕΥΒΟΙΑΣ Δ/ΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ				
ΗΛΕΓΧΘΗ	Ο ΕΛΕΓΞΑΣ ΜΗΧ/ΚΟΣ	ΗΜ/ΝΙΑ	ΥΠΟΓΡΑΦΗ	ΟΝΟΜ/ΝΥΜΟ
				Α. ΒΑΓΓΕΛΑΚΟΣ
				Μ. ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ
ΘΕΩΡΗΣΗ	Η ΠΡΟΪΣΤΑΜΕΝΗ Τ.Δ.Π.			Σ. ΚΟΥΔΟΥΝΗ
ΕΓΚΡΙΝΕΤΑΙ	Ο ΔΝ/ΤΗΣ			Γ. ΜΑΡΚΟΥ
ΑΠΟΦΑΣΗ ΕΓΚΡΙΣΗΣ		81/2012 Π.Σ. ΠΕΡ. ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ		